
 
 

UCHWAŁA NR XLI/321/21 
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBIATOWIE 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Trzebiatów na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, 1834), art. 211 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, z późn. zm.[1]),  Rada Miejska w Trzebiatowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian po stronie dochodów budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian po stronie wydatków  budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 4 do uchwały Nr XXVIII/208/21 Rady Miejskiej w Trzebiatowie z dnia 18 stycznia 
2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Trzebiatów na 2021r. pod nazwą  „Limity wydatków Gminy 
Trzebiatów na zadania inwestycyjne w roku 2021”, otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Po wprowadzeniu zmian wynikających z uchwały, budżet gminy kształtuje się następująco: 

1/ dochody ogółem – 94.564.186,16 zł. 

2/ wydatki ogółem  –  97.500.580,70 zł. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Mirosław Makarewicz 

 
) [1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z  2021 poz.1236, 1535, 1773, 1927, 

1981 i 2054 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 grudnia 2021 r.

Poz. 6144



Dział Rozdział Paragraf

758

75801

2920

801

80101

0970

855

85504

2690

BeSTia Strona 1 z 1

Wspieranie rodziny 2 000,00

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych 

ustaw
2 000,00

118 026,00

Szkoły podstawowe 2 000,00

Wpływy z różnych dochodów 2 000,00

Rodzina 2 000,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 114 026,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 114 026,00

Oświata i wychowanie 2 000,00

Rodzaj Plan dochodów

Treść Kwota

Różne rozliczenia 114 026,00

Nazwa jednostki sprawozdawczej TRZEBIATÓW

Nr dokumentu UCH XLI/321/21  zał. nr 1

Data podjęcia 2021-12-22
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Rozdział Wartość

0,00

70005 15.000,00

15.000,00

70095 -15.000,00

-15.000,00

114.026,00

75022 47.950,00

47.950,00

75023 54.076,00

47.000,00

7.076,00

75095 12.000,00

12.000,00

2.000,00

80101 2.000,00

2.000,00

2.000,00

85504 2.000,00

2.000,00

0,00

92109 -100,00

-100,00

92195 100,00

-18.300,00

-1.700,00

-2.552,98

22.652,98

Razem: 118.026,00

Strona 1 z 1BeSTia

4300 Zakup usług pozostałych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4220 Zakup środków żywności

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostała działalność

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wspieranie rodziny

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

855 Rodzina

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Pozostała działalność

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

750 Administracja publiczna

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Pozostała działalność

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rodzaj Plan wydatków

Dział Paragraf Treść

700 Gospodarka mieszkaniowa

Nazwa jednostki sprawozdawczej TRZEBIATÓW

Nr dokumentu UCH XLI/ 321 /21 zał. nr 2

Data podjęcia 2021-12-22
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L.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9

200.000,002021

6050 Modernizacja drogi we Włodarce

5 600 60016 6050

Przebudowa Rynku w 

Trzebiatowie (projekty i I et. 

budowy)

600 60016

500.000,00

01095
6050-1;   

6050-2; 

Sadlno-  doposażenie placu 

zabaw i siłowni zewnętrznej

2021

UM 200.000,00

244.000,00

18.500,0018.500,002021

244.000,002021

UM01095 Gąbin- siłownia zewnętrzna

ZDGiGK

6050-1;   

6050-2;   

6050-3

60014 6300

0101

§
Okres 

realizacji
Dział

Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Rozdz.

Załącznik Nr 3    do uchwały Nr XLI/ 321 /21    Rady 

Miejskiej w Trzebiatowie  z dnia 22.12.2021 r.

Planowane wydatki 

2021 r.

Łączne nakłady 

finansowe

(w zł)

Limity wydatków Gminy Trzebiatów na zadania inwestycyjne w roku 2021 

UM

Dotacja dla SP G-ce - 

Przebudowa drogi powiatowej 

Nowielice -Gorzysław

500.000,00

UM 2021 12.000,00 12.000,002 010

3 600

4
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L.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9

§
Okres 

realizacji
Dział

Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Rozdz.
Planowane wydatki 

2021 r.

Łączne nakłady 

finansowe

(w zł)

6.000,00

1.200.000,00

2021 6.000,00

 Przebudowa drogi gminnej ul. 

Nadbrzeżna w Trzebiatowie

2021

2021

159.000,00 159.000,00

50.000,00

 Przebudowa ul. Marynarskiej w 

Mrzezynie

6 600 60016 6050

Przebudowa mostu ul. 

Dworcowa (dokumentacja)
6050

ZDGiGK 2021 42.675,00

UM

600

Budowa placów zabaw w 

Trzebuszu

ZDGiGK 2021

6050

350.587,72

600
 Przebudowa drogi  -  Trzebusz 

os. (projekt)

 Przebudowa drogi  -  Nowielice 365.079,89

50.000,00ZDGiGK

60016 6050

60506001610

8

30.557,7130.557,71

42.675,00

2021

1.200.000,00UM

UM

Przebudowa drogi gminnej w 

Gołańczy Pom.

11 60016

600

6050600

12

60016

600167

UM 2020-2021

600

9 600 60016

6050-1, 

6050-2, 

6050-3
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L.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9

§
Okres 

realizacji
Dział

Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Rozdz.
Planowane wydatki 

2021 r.

Łączne nakłady 

finansowe

(w zł)

2021 35.000,00 35.000,0014 600 60016 6050
Przebudowa drogi -ul. Dąbrówki 

w Trzebiatowie

667.121,00

292.800,00

210.630,00

45.000,00

ZPM M-no

ZPM M-no

630

Dotacja dla Sam. Woj. Zach.- 

projekt pn. "Budowa sieci tras 

rowerowych Pom. Zach. - trasa 

Velo Baltica et. IV

Budowa szaletu publicznego w 

Mrzeżynie

180.000,00

308.600,00

36.490,83

2019-2021

ZPM M-no

2019-2021

45.000,00

667.121,002020-2021

UM

Toalety w porcie Mrzeżyno -ZP 

Mrzeżyno

Budowa zaplecza sanitarnego w 

porcie Mrzeżyno -ZP Mrzeżyno

15

6050-1; 

6057-1,6059-

1

60041

6050-2; 

6057-2,6059-

2

60041600

2021
Organizacja systemu parkowania 

w porcie Mrzeżyno

ZDGiGK

20

63095

17 60041

16 600

Zakup nieruchomości 2021

19

18 UM

UM

UM

6050

63003 6300

600 6050-3

630

6060700 70005

2020-2021

180.000,00

18.100,00

195.000,00

35.000,00 35.000,0013 600 60016 6050
Projekty przebudowy ulic w 

Rogowie
2021
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L.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9

§
Okres 

realizacji
Dział

Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Rozdz.
Planowane wydatki 

2021 r.

Łączne nakłady 

finansowe

(w zł)

3.000.000,00

15.000,00

2021UM

75023

71035 6050

24

27

2021

ZDGiGK - Budowa kolumbarium25

6230

45.000,00

355.000,00

45.000,00

20.000,00

70005

700 70021

2021

65.147,00

5.000,005.000,00

15.000,00

3.000.000,002021UM

20.000,00

67.447,00

21

75026

22 700

Wniesienie wkładów do spółki 

prawa handl. SIM-KZN- 

zachodniopomorskie

710

UM

75412

UM

ZDGiGK

Budowa budynków komunalnych 

(aktualizacja dokumentacji)

Przebudowa - modernizacja 

budynków  komunalnych (ul. 

Waryńskiego, ul.Kilińskiego 56, 

ul. Nadbrzeżna 7)

UM -  zakupy i wydatki 

inwestycyjne (licencje i 

programy)

70095

6050

6030

2020-2021

UM - Przebudowa budynku - ul. 

Woj. Pol. 27 (budowa ganku z 

zewnętrzną klatką schodową)

UM

6050

Dotacje inwestycyjne na zadania 

realizowane przez Stowarz. OSP 

z KSRG i MSWIA

UM

6050

23

700 6050

754

70005

700

2021

2020-2021

355.000,00
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L.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9

§
Okres 

realizacji
Dział

Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Rozdz.
Planowane wydatki 

2021 r.

Łączne nakłady 

finansowe

(w zł)

UM

6.965.109,57

2021

6060 Zakup samochodu SM

125.000,002021

6050

Rezerwa celowa na nowe 

projekty inwestycyjne (bud. 

Baltona -45.000,  most ul. 

Głęboka -35.000, ulice i chodniki 

- kwartał: ul. Ciasa, Jagiełły, 

Ogrodowa, Strusia, , Pusta i 

Mała - 5.000, ulice; kwartał: ul. 

Żółwia, Mleczna, Sportowa, 

Mickiewicza, Muzealna i 

Waryńskiego - 40.000 zł)

32

29 754

30

28 382.000,00

UM

31

2021

UM 2021

754 75416

75818

75495

6800

Rozbudowa monitoringu 

miejskiego

2017-2021

754

Rozbudowa SP nr 2

87.238,00

UM

55.000,00202175412 55.000,00

382.000,00

7.500,00

20.000,00

7.500,00

87.238,00

758

Dotacje inwestycyjne na zadania 

realizowane przez Stowarz. OSP 

na zakup samochodów 

ratowniczo - gaśniczych

754 75412 6230

6050

Zakup sprzętu ratowniczego  -

OSP Trzebiatów
6060 UM

33 801

UM 125.000,00

80101
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L.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9

§
Okres 

realizacji
Dział

Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Rozdz.
Planowane wydatki 

2021 r.

Łączne nakłady 

finansowe

(w zł)

6060 UM 13.776,0034 13.776,00801 80101 2021

2021

SPZOI Mrzezyno - zakupy 

inwestycyjne

UM

90001

6050; 6058,   

6059

6230

UM

Budowa przydomowych 

oczyszczalni i szamb

38

SP nr 1

UM

2021

6050

37

UM - SP nr 2- Budowa kuchni i 

stołówki przy SP2  i Przedszkolu 

(projekt i I et. budowy)

6050

35

36

801

Budowa oczyszczalni ścieków w 

Gołańczy Pom.

801

39

2021

6050

80104

80101

1.250.000,00

140.000,00

50.020,00

2020-2021

50.020,00

850.000,00

2021

220.000,00

45.000,00 45.000,00

45.600,00

801

6050
Rozbudowa przedszkola w 

Trzebiatowie -dokumentacja
801

80101

Przebudowa dachu SP nr 1                          

ul. Wodna
2021

41 UM900

45.600,00

40 900 UM

900

UM-  termoizolacja szkoły pods. 

Nr 2

6050

80101

Projekt uzbrojenia terenu (sieć 

kanalizacji sanitarnej, 

deszczowej i wodociągowej) w 

kwartale ulic: Kasprowaicza, 

Długa, Słoneczna, Kołobrzeska 

tzw. Osiedle kołobrzeskie

90001

140.000,00

2021

UM

90001

200.000,00 200.000,00

220.000,00
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L.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9

§
Okres 

realizacji
Dział

Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Rozdz.
Planowane wydatki 

2021 r.

Łączne nakłady 

finansowe

(w zł)

22.652,98 22.652,9850 921 92195 6050  Budowa placu zabaw - Jaromin

50.000,00

2020-2021

Budowa kotłowni w Pałacu

UM

50.000,00

160.000,00

2021

34.000,00

15.000,00

2021 1.776.359,33 1.776.359,33

280.000,00

15.000,00

289.600,00

34.000,00

2014-2021

UM

2021

UM 2021

160.000,00

UM

2021

2021

60.000,00

90004
ZDGiGK - Budowa muralowego 

skweru

UM

44

605046

Projekt pn. "Rozwój aktywności 

społecznej…. Mury obronne"
921 92120

42

6050

6050

Przebudowa młyna

UM

ZDGiGKBudowa oświetlenia w gmnie

ZDGiGK

UM

92195 6050921

43

48

921

Dotacja dla TOK  - wykonanie 

dokumentacji -remont i 

renowacja dachu i elewacji 

zabytkowego Pałacu w 

Trzebiatowie

45

49

F-sz soł. Zad. Inw. - Zjazd linowy 

Białoboki

47

900

92195

F-sz soł. Zad. Inw. - 

Doposażenie placu zabaw -

Gołańcz Pom. Os.

6050-1;     

6050-2

921 92120 6050

921

900 90015

6050; 6057,   

6059

92120

92120

6560

921

60.000,00

2021

3.310.000,00 1.310.000,00
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L.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9

§
Okres 

realizacji
Dział

Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Rozdz.
Planowane wydatki 

2021 r.

Łączne nakłady 

finansowe

(w zł)

23.265.059,13 13.843.736,56

Budowa ogrodzenia placu zabaw 

Kłodkowo
UM 2021 8.101,82 8.101,8253 926 92695 6050

2021 50.000,00

UM

50.000,00

10.000,00 10.000,002021

UM51 926 92601 6050-3
 Modernizacja hali sportowej w 

Trzebiatowie (projekt)

Parkur do ćwiczeń - stadion - 

projekt

Ogółem:

 Modernizacja boiska w 

Trzebiatowie 
52 926 92601 6050

926 92601 6050-250

ZDGiGK 2021 40.000,00 40.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 6144


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Plan dochodów
	Zalacznik 2 Plan wydatków
	Zalacznik 3 Limity wydatków na zadania inwestycyjne gminy Trzebiatów na 2021 r

		2021-12-30T10:54:05+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




